
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«Центр детского творчества и искусств «Юбилейный»  

350004, Российская Федерация, Краснодарский  край, город Краснодар, Западный внутригородской округ, 

ул. Алма-Атинская, 2, тел.(861)261-85-50, 261-72-52 

  
 

 

 

 

П Р И К А З                                                                       

      

« 1  » сентября  2023                                                            №______-Об. 
 

г. Краснодар 

 

 

 

О назначении ответственного лица  за  информационную безопасность  

МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный»  

 

 

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 

2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»: 

 

приказываю: 

назначить ответственным лицом  за  информационную безопасность  МБОУ 

ДО ЦДТиИ «Юбилейный»  на  2023-2024 учебный год заместителя директора  

Щепанскую Оксану Александровну. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                              Т.С.Касьянова 

 

 

 

 С приказом  ознакомлен:                                                                 Щепанская О.А. 


		2023-08-15T09:59:40+0300
	Касьянова Татьяна Степановна




